Câmara Municip• al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel (jarda. lb() Sarna Rosa de Vit i bo SP CVP 14 270-000 l'one Fax I d, .")4- (W, e-mall direforiarr'eamarasnuerbo sp.tros br

ES.IAIX)1)4 \( P 1I

INDICAÇÃO N9 093/24

Ementa: Indica serviço de tapa buracos na Rua Ângelo Sordi.

4:: X

• .._.......-

13 I _5- 1014

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a presente Indicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie um serviço de tapa buracos em toda extensão da Rua Ângelo
Sordi.

JUSTIFICATIVA

O referido pleito justifica-se tendo em vista, que a mencionada via está
com muitos buracos, diminuindo a segurança do trânsito, além de causar
danos aos veículos e ser motivo de diversas reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 10 de maio de 21 4.

Alber • Lerco oelho
Vereador